5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:00

Giardini Naxos 0,850 Km.
03/11/2013 13:50.

B

"

BN

L /

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:02.574 +3.518 13:58:16.418 8 1:19.721 +3.838 14:01:53.084
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:17.832 +18.776 13:59:34.250 9 1:25.015 +9.132 14:03:18.099
1 56.165 +2.406 13:52:02.057 9 1:03.735 +4.679 14:00:37.985
2 54.912 +1.153 13:52:56.969 10 1:03.027 +3.971 14:01:41.012 (22) CURCURUTO SEBASTIANO
3 54.499 +0.740 13:53:51.468 u 1:00.779 +1.723 14:02:41.791 1 1:19.233 13:52:29.795
4 55.948 +2.189 13:54:47.416 12 1:01.485 +2.429 14:03:43.276 2 1:21.133 +1.900 13:53:50.928
5 54,778 +1.019 13:55:42.194 3 1:21.313 +2.080 13:55:12.241
6 54.545 +0.786 13:56:36.739 (12) LOMBARDO MICHAEL 4 1:22.498 +3.265 13:56:34.739
7 54.456 +0.697 13:57:31.195 1 1:01.499 +1.071 13:52:07.951 5 1:23.708 +4.475 13:57:58.447
8 54.223 +0.464 13:58:25.418 2 1:01.850 +1.422 13:53:09.801 6 1:23.464 +4.231 13:59:21.911
9 54.581 +0.822 13:59:19.999 3 1:00.428 13:54:10.229 7 1:21.410 +2.177 14:00:43.321
10 54.918 +1.159 14:00:14.917 4 1:02.546 +2.118 13:55:12.775 8 1:25.480 +6.247 14:02:08.801
11 53.759 14:01:08.676 5 1:03.910 +3.482 13:56:16.685 9 2:16.583 +57.350 14:04:25.384
12 56.536 +2.777 14:02:05.212 6 1:09.202 +8.774 13:57:25.887
13 55.312 +1.553 14:03:00.524 7 1:04.261 +3.833 13:58:30.148 (711) CICCIARELLA ANGELO
8 1:14.806 +14.378 13:59:44.954 1 1:05.381 13:52:12.794
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:02.711 +2.283 14:00:47.665 2 1:05.425 +0.044 13:53:18.219
1 55.280 +1.105 13:52:00.645 10 1:01.479 +1.051 14:01:49.144 3 1:09.108 +3.727 13:54:27.327
2 54.858 +0.683 13:52:55.503 11 1:03.770 +3.342 14:02:52.914 4 1:06.616 +1.235 13:55:33.943
3 54.701 +0.526 13:53:50.204 12 1:03.194 +2.766 14:03:56.108 5 1:10.234 +4.853 13:56:44.177
4 56.622 +2.447 13:54:46.826 6 1:08.092 +2.711 13:57:52.269
5 55.051 +0.876 13:55:41.877 (294) TIMPANARO EUGENIO 7 1:09.059 +3.678 13:59:01.328
6 54.175 13:56:36.052 1 1:08.838 +2.487 13:52:25.219 8 1:07.019 +1.638 14:00:08.347
7 54.453 +0.278 13:57:30.505 2 1:07.744 +1.393 13:53:32.963
8 1:01.674 +7.499 13:58:32.179 3 1:06.362 +0.011 13:54:39.325
9 54.832 +0.657 13:59:27.011 4 1:08.873 +2.522 13:55:48.198
10 55.815 +1.640 14:00:22.826 5 1:06.801 +0.450 13:56:54.999
1 54,995 +0.820 14:01:17.821 6 1:06.351 13:58:01.350
12 55.713 +1.538 14:02:13.534 7 1:09.471 +3.120 13:59:10.821
13 1:02.706 +8.531 14:03:16.240 8 1:11.805 +5.454 14:00:22.626
9 1:14.362 +8.011 14:01:36.988
(501) LIPPI LUCA 10 1:10.344 +3.993 14:02:47.332
1 1:00.267 +1.318 13:52:22.403 11 1:10.690 +4.339 14:03:58.022
2 1:00.680 +1.731 13:53:23.083
3 58.949 13:54:22.032 (918) CREDI GIANLUCA
4 58.982 +0.033 13:55:21.014 1 1:16.906 +9.186 13:52:27.945
5 1:01.976 +3.027 13:56:22.990 2 1:15.046 +7.326 13:53:42.991
6 1:00.205 +1.256 13:57:23.195 3 1:07.720 13:54:50.711
7 59.356 +0.407 13:58:22.551 4 1:07.951 +0.231 13:55:58.662
8 1:01.379 +2.430 13:59:23.930 5 1:08.077 +0.357 13:57:06.739
9 1:00.293 +1.344 14:00:24.223 6 1:08.362 +0.642 13:58:15.101
10 1:01.346 +2.397 14:01:25.569 7 1:15.408 +7.688 13:59:30.509
1 1:01.024 +2.075 14:02:26.593 8 1:12.451 +4.731 14:00:42.960
12 1:02.617 +3.668 14:03:29.210 9 1:12.253 +4.533 14:01:55.213
10 1:15.504 +7.784 14:03:10.717
(89) CAMPISI VINCENZO
1 1:02.671 +1.943 13:52:09.615 (55) BRUNO ALFIO
2 1:01.403 +0.675 13:53:11.018 1 1:17.157 +7.964 13:52:27.769
3 1:01.879 +1.151 13:54:12.897 2 1:13.494 +4.301 13:53:41.263
4 1:00.728 13:55:13.625 3 1:11.880 +2.687 13:54:53.143
5 1:01.396 +0.668 13:56:15.021 4 1:10.849 +1.656 13:56:03.992
6 1:01.075 +0.347 13:57:16.096 5 1:10.186 +0.993 13:57:14.178
7 1:01.406 +0.678 13:58:17.502 6 1:23.759 +14.566 13:58:37.937
8 1:05.137 +4.409 13:59:22.639 7 1:14.133 +4.940 13:59:52.070
9 1:05.959 +5.231 14:00:28.598 8 1:09.193 14:01:01.263
10 1:04.956 +4.228 14:01:33.554 9 1:12.370 +3.177 14:02:13.633
11 1:03.283 +2.555 14:02:36.837 10 1:16.236 +7.043 14:03:29.869
12 1:04.139 +3.411 14:03:40.976
(308) CASSARA' CARMELO
(810) MANCUSO GIULIANO 1 1:15.883 13:52:24.899
1 59.387 +0.331 13:52:05.582 2 1:22.953 +7.070 13:53:47.852
2 1:00.046 +0.990 13:53:05.628 3 1:18.120 +2.237 13:55:05.972
3 59.056 13:54:04.684 4 1:23.234 +7.351 13:56:29.206
4 1:05.310 +6.254 13:55:09.994 5 1:22.603 +6.720 13:57:51.809
5 1:02.133 +3.077 13:56:12.127 6 1:18.931 +3.048 13:59:10.740
6 1:01.717 +2.661 13:57:13.844 7 1:22.623 +6.740 14:00:33.363
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 03/11/2013 14.05.40




